
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

Práce je orginální a zajímavá.

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost diplomanta při zpracování 

tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

V Praze 8.5.2012 Mgr.Svatava Neuwirthová

60 stran textu

26, z toho 14 v anglickém jazyce

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr.Svatava Neuwirthová

Mgr.Kateřina Hanajová

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po totální endoprotéze ramenního kloubu

Zpracování rešerše literatury,týkající se reverzní endoprotézy ramenního kloubu.Hlavním cílem práce je 

zpracování kazuistiky pacientky po reverzní endoprotéze ramenního kloubu,

11 tabulek,17 obrázků,6str.příloh

stupeň hodnocení

Práce zcela vyhovuje požadavkům k napsání bakalářské práce.Popište jaká jsou omezení po aplikaci reverzní 

endoprotézy pro pacientku při běžných denních činnostech a jaká je doporučená zátěž operované horní 

končetiny.

výborně



podpis


